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Competitie D1 District 1 deel 5
St Annaparochie, 10.4.2010

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
10.4.10 - 17:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. F.Z.C.'54 1 F.Z.C.'54 2:21.21 2:16.66
Arno Nieuwhof 93 29.18 Jasper Knip 94
Ewoud Eppinga 94 Niek Zeilstra 94

2. Avena 1 Avena 2:22.12 2:25.21
Jacco v/d Wal 95 Jelmer Post 97
Bas Verweij 97 Sjoerd Knol 95

3. SG Middelse-Skelp 1 SG Middelse-Skelp 2:22.08 2:26.62
Jilles Kootstra 97 43.47 Hotze van der Werf 97
Kristian Boonstra 93 Alex Odinga 92

4. Zcnf'34 1 Zcnf'34 2:50.39 2:46.77
Allard Veenstra 97 37.37 Axl Akkermans 93
Jort Boomhouwer 99 Sander Brink 98

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
10.4.10 - 17:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. SG Middelse-Skelp 1 SG Middelse-Skelp 2:06.72 2:05.50
Simone Mus 96 30.02 Melanie van der Mossel 95
Karin Odinga 95 Anneliene Zuidema 98

2. F.Z.C.'54 1 F.Z.C.'54 2:09.01 2:08.40
Lisa Rozema 96 31.62 Amber Bosch 97
Rixt-Nynke Baron 96 Gwen Sieswerda 98

3. Avena 1 Avena 2:11.41 2:10.84
Elzemarij Bosker 95 33.60 Marieke Dijkstra 96
Bianca Jongsma 96 Elbrich Gerritsma 95

4. Zcnf'34 1 Zcnf'34 2:15.07 2:14.28
Bregje Tingen 95 32.49 Willeke Jonkman 96
Yolanda de Vegt 95 Marit Brink 95

Programmanr. 3 100m wisselslag Mix Minioren 4 en later
10.4.10 - 17:37 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Eline v/d Wal Avena NT 0100930 1:39.82

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en later
10.4.10 - 17:39 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lysbeth Koster Avena 45.52 9901952 39.88
2. Sigrid Hogendorp F.Z.C.'54 43.92 9900962 40.16FJ 1
3. Anna Rozema F.Z.C.'54 43.07 0000622 40.16FJ 2
4. Josien Wijkhuijs F.Z.C.'54 45.98 9902866 42.73
5. Christa de Vries F.Z.C.'54 45.03 9900416 43.19
6. Nikita Postma SG Middelse-Skelp 53.70 0002188 46.38
7. Ilse Weggemans Zcnf'34 50.77 9902150 50.54
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Programmanr. 4, Meisjes, 50m vlinderslag, Meisjes Junioren 1 en later

Rang In.tijd Tijd

8. Mayke Veltman Avena NT 0003662 55.93

BM Marike de Jong Avena 44.82 0101074 46.82

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6 en later
10.4.10 - 17:44 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sjors Verweij Avena 40.09 9900559 37.87
2. Laurens Terlaakpoot Avena 50.36 9902563 53.28
3. Jesper Oevering F.Z.C.'54 NT 9900257 54.47
4. Jort Boomhouwer Zcnf'34 52.94 9901053 54.94
5. Ulbe Kuipers F.Z.C.'54 NT 9902715 1:02.50

DIS Darren Sieswerda F.Z.C.'54 NT 0001763 55.23
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
10.4.10 - 17:48 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

1. Anneliene Zuidema SG Middelse-Skelp 2:43.51 9800768 2:28.63
2. Amber Bosch F.Z.C.'54 2:47.22 9703368 2:41.10
3. Jildou Temming Avena 2:47.15 9802768 2:46.42
4. Raijsa Balasingham Avena NT 9702182 2:51.88
5. Gwen Sieswerda F.Z.C.'54 3:02.55 9802342 2:52.14
6. Marrit v. Aalzum Avena 3:13.22 9803206 2:59.13
7. Femke de Jong Avena NT 9705092 3:00.35
8. Sanne Grovenstein F.Z.C.'54 NT 9803370 3:00.97
9. Christine Grondsma F.Z.C.'54 NT 9703372 3:10.44

10. Nelie vd Kooi SG Middelse-Skelp 3:13.47 9802652 3:13.93
11. Marlijn Berends F.Z.C.'54 NT 9704094 3:15.94
12. Ilona Hofman F.Z.C.'54 NT 9802796 3:23.81

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
10.4.10 - 17:59 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Astrid de Vegt Zcnf'34 1:14.36 9800036 1:16.91
2. Arianne Jonkman Zcnf'34 1:26.04 9801590 1:28.38
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Programmanr. 10 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
10.4.10 - 18:02 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

1. Guido Postma Avena NT 9702065 2:35.72
2. Bas Verweij Avena NT 9702493 2:44.90
3. Jilles Kootstra SG Middelse-Skelp 2:53.51 9701327 2:55.81
4. Hoaran Overeem SG Middelse-Skelp 3:09.12 9702335 3:04.52

AFGEM Reinder Bouma F.Z.C.'54 NT 9800805
afgem

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
10.4.10 - 18:09 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Sander Brink Zcnf'34 1:27.91 9802131 1:32.31

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
10.4.10 - 18:11 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Simone Mus SG Middelse-Skelp 1:17.36 9601932 1:16.00
2. Rixt-Nynke Baron F.Z.C.'54 1:18.68 9601896 1:18.28
3. Elbrich Gerritsma Avena 1:20.38 9500472 1:18.57
4. Marieke Dijkstra Avena 1:23.86 9602122 1:18.80
5. Bianca Jongsma Avena 1:21.85 9601006 1:20.03
6. Willeke Jonkman Zcnf'34 1:23.95 9604304 1:22.40
7. Yolanda de Vegt Zcnf'34 1:22.45 9500328 1:23.56
8. Karin Odinga SG Middelse-Skelp 1:21.87 9502296 1:23.90
9. Willeke Willems Zcnf'34 1:24.70 9600232 1:26.22

10. Winnie de Vries Zcnf'34 1:25.84 9601456 1:26.54
11. Melanie van der Mossel SG Middelse-Skelp 1:25.21 9504590 1:27.00
12. Rinske Bouma F.Z.C.'54 1:32.85 9601914 1:32.06
13. Anne van Zalinge F.Z.C.'54 1:40.26 9506100 1:37.54

AFGEM Indyra Hummel Zcnf'34 1:19.39 9600624

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
10.4.10 - 18:21 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Sjoerd Knol Avena 1:18.55 9501601 1:15.06
2. Allard Veenstra Zcnf'34 1:19.03 9703453 1:16.88
3. Niek Zeilstra F.Z.C.'54 1:20.63 9403167 1:17.96
4. Jelmer Post Avena 1:23.60 9702609 1:19.78
5. Hotze van der Werf SG Middelse-Skelp 1:19.65 9701329 1:21.92
6. Jasper Knip F.Z.C.'54 1:27.81 9402551 1:26.41
7. Bart de Vos F.Z.C.'54 1:28.82 9501435 1:30.20
8. Ewoud Eppinga F.Z.C.'54 1:32.87 9403169 1:32.48
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Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag Dames Senioren 2 en later
10.4.10 - 18:29 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Aukje Zwart Avena 1:14.88 9402916 1:14.19
2. Wytske Klijnstra Avena 1:16.91 9304202 1:16.82
3. Lisa Rozema F.Z.C.'54 1:15.21 9600860 1:18.19
4. Femke Hemstra SG Middelse-Skelp 1:19.98 9305466 1:22.49

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag Dames Senioren 2 en later
10.4.10 - 18:33 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Saskia Bergsma Zcnf'34 NT 9301686 35.21
2. Arianne Huisman Zcnf'34 38.33 9403036 38.03
3. Marit Brink Zcnf'34 NT 9503940 40.27

Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
10.4.10 - 18:35 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Arno Nieuwhof F.Z.C.'54 1:01.45 9302375 1:02.93
2. Melwin v Spil Avena 1:21.30 9701927 1:22.10

DIS Kristian Boonstra SG Middelse-Skelp 1:21.31 9307232 1:22.46
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
10.4.10 - 18:37 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Axl Akkermans Zcnf'34 35.42 9301885 34.84
2. Jeroen van der Hoef Zcnf'34 NT 9307067 47.89

Programmanr. 18 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
10.4.10 - 18:39 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

1. Grytsje Lanting SG Middelse-Skelp 2:45.68 9306454 2:44.53
2. Iris Rozema F.Z.C.'54 2:40.20 9305108 2:44.84
3. Anja Mus SG Middelse-Skelp 2:44.15 9403928 2:45.63
4. Laura Terpstra Avena 2:55.44 9402914 2:57.48
5. Bregje Tingen Zcnf'34 NT 9500960 2:58.66
6. Saskia Rorijs Avena 3:09.25 9105012 3:03.67
7. Martine Goettsch Zcnf'34 3:10.32 9200632 3:07.74
8. Elzemarij Bosker Avena 3:30.47 9505200 3:10.53
9. Imkje Bouma F.Z.C.'54 3:27.92 9402980 3:18.72

10. Mirjam Nieuwhof F.Z.C.'54 3:07.41 9103834 3:18.85
11. José Alkema F.Z.C.'54 3:29.95 9402978 3:30.35

AFGEM Lotte Nienhuis Avena 3:02.21 9205256
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Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
10.4.10 - 18:51 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

1. Jorrit Visser F.Z.C.'54 2:17.45 8903393 2:20.94
2. Jildert Prins F.Z.C.'54 2:20.80 8902509 2:25.10
3. Aydin Hummel Zcnf'34 2:37.54 9201577 2:31.25
4. Alex Odinga SG Middelse-Skelp 2:30.74 9205557 2:31.65
5. Albert Dijkstra Avena NT 9204437 2:36.76
6. Sikke Kooistra Avena 2:30.38 8301179 2:37.08
7. Jorrit Prins F.Z.C.'54 2:41.87 8702661 2:44.56
8. Frans Plat F.Z.C.'54 2:46.32 8401781 2:45.70
9. Marius Ros Zcnf'34 2:49.62 5900779 2:51.55

AFGEM Peter Stegink Zcnf'34 2:49.87 8502487

Programmanr. 22 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
10.4.10 - 19:02 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Eline v/d Wal Avena 24.20 0100930 24.63

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
10.4.10 - 19:04 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Sigrid Hogendorp F.Z.C.'54 1:20.57 9900962 1:18.19
2. Anna Rozema F.Z.C.'54 1:17.36 0000622 1:19.24
3. Josien Wijkhuijs F.Z.C.'54 1:19.32 9902866 1:19.67
4. Lysbeth Koster Avena 1:20.20 9901952 1:21.57
5. Christa de Vries F.Z.C.'54 1:22.28 9900416 1:22.37
6. Nikita Postma SG Middelse-Skelp 1:21.77 0002188 1:22.38
7. Mayke Veltman Avena 1:49.23 0003662 1:39.51

BM Marike de Jong Avena 1:26.23 0101074 1:36.22

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
10.4.10 - 19:09 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ilse Weggemans Zcnf'34 40.12 9902150 39.29
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Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
10.4.10 - 19:11 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Sjors Verweij Avena 1:14.91 9900559 1:17.02
2. Darren Sieswerda F.Z.C.'54 1:36.61 0001763 1:36.63
3. Laurens Terlaakpoot Avena 1:33.33 9902563 1:42.58
4. Jesper Oevering F.Z.C.'54 1:41.40 9900257 1:46.61
5. Ulbe Kuipers F.Z.C.'54 NT 9902715 1:47.77

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
10.4.10 - 19:16 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jort Boomhouwer Zcnf'34 38.06 9901053 38.88

Programmanr. 27 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
10.4.10 - 19:18 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anneliene Zuidema SG Middelse-Skelp 41.15 9800768 38.75
2. Amber Bosch F.Z.C.'54 40.75 9703368 41.71
3. Femke de Jong Avena 45.80 9705092 44.98
4. Astrid de Vegt Zcnf'34 44.41 9800036 45.03
5. Marrit v. Aalzum Avena 45.54 9803206 45.59
6. Christine Grondsma F.Z.C.'54 47.14 9703372 46.43
7. Jildou Temming Avena 46.77 9802768 47.94
8. Gwen Sieswerda F.Z.C.'54 48.53 9802342 48.87
9. Marlijn Berends F.Z.C.'54 47.97 9704094 49.39

10. Arianne Jonkman Zcnf'34 50.75 9801590 49.53
11. Raijsa Balasingham Avena 48.21 9702182 49.69
12. Nelie vd Kooi SG Middelse-Skelp 50.19 9802652 51.32
13. Sanne Grovenstein F.Z.C.'54 52.13 9803370 52.53
14. Ilona Hofman F.Z.C.'54 51.07 9802796 52.84

Programmanr. 28 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
10.4.10 - 19:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bas Verweij Avena 40.95 9702493 43.44
2. Guido Postma Avena 44.21 9702065 45.20
3. Jilles Kootstra SG Middelse-Skelp 47.45 9701327 47.82
4. Hoaran Overeem SG Middelse-Skelp 47.70 9702335 50.58
5. Sander Brink Zcnf'34 56.38 9802131 1:00.58

NG.ZA Reinder Bouma F.Z.C.'54 51.62 9800805
afgem
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Programmanr. 29 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
10.4.10 - 19:29 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

1. Elbrich Gerritsma Avena 2:46.96 9500472 2:45.41
2. Simone Mus SG Middelse-Skelp 2:52.81 9601932 2:47.88
3. Bianca Jongsma Avena 2:52.84 9601006 FJ 1 2:47.99
4. Marieke Dijkstra Avena 2:50.18 9602122 FJ 2 2:47.99
5. Rixt-Nynke Baron F.Z.C.'54 3:07.48 9601896 2:55.81
6. Karin Odinga SG Middelse-Skelp 3:13.22 9502296 3:02.81
7. Melanie van der Mossel SG Middelse-Skelp 3:19.32 9504590 3:06.34
8. Rinske Bouma F.Z.C.'54 3:25.37 9601914 3:18.92
9. Anne van Zalinge F.Z.C.'54 NT 9506100 3:25.57

Programmanr. 30 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
10.4.10 - 19:42 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Willeke Willems Zcnf'34 1:23.64 9600232 1:24.29
2. Yolanda de Vegt Zcnf'34 1:27.17 9500328 1:25.27
3. Winnie de Vries Zcnf'34 1:31.90 9601456 1:27.46
4. Willeke Jonkman Zcnf'34 NT 9604304 1:32.02

AFGEM Indyra Hummel Zcnf'34 1:18.29 9600624

Programmanr. 31 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 4 en later
10.4.10 - 19:47 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

1. Jacco v/d Wal Avena 2:40.97 9504145 2:44.54
2. Jelmer Post Avena 2:52.64 9702609 2:47.63
3. Sjoerd Knol Avena NT 9501601 2:48.55
4. Niek Zeilstra F.Z.C.'54 3:03.46 9403167 2:52.67
5. Jasper Knip F.Z.C.'54 3:13.42 9402551 3:07.25
6. Hotze van der Werf SG Middelse-Skelp NT 9701329 3:08.03
7. Ewoud Eppinga F.Z.C.'54 NT 9403169 3:16.97
8. Bart de Vos F.Z.C.'54 NT 9501435 3:20.94

Programmanr. 32 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4 en later
10.4.10 - 19:54 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Allard Veenstra Zcnf'34 1:19.51 9703453 1:21.71
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Programmanr. 33 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
10.4.10 - 19:56 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Anja Mus SG Middelse-Skelp 1:02.65 9403928 1:02.81
2. Saskia Bergsma Zcnf'34 1:03.73 9301686 1:04.14
3. Grytsje Lanting SG Middelse-Skelp 1:04.04 9306454 1:04.97
4. Wytske Klijnstra Avena 1:05.26 9304202 1:06.77
5. Aukje Zwart Avena 1:06.39 9402916 1:06.91
6. Lisa Rozema F.Z.C.'54 1:07.39 9600860 1:11.47
7. Arianne Huisman Zcnf'34 1:14.17 9403036 1:14.05
8. Elzemarij Bosker Avena 1:15.55 9505200 1:14.78
9. Marit Brink Zcnf'34 NT 9503940 1:18.36

Programmanr. 34 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
10.4.10 - 20:01 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Arno Nieuwhof F.Z.C.'54 55.54 9302375 57.81
2. Axl Akkermans Zcnf'34 1:06.82 9301885 1:07.51
3. Melwin v Spil Avena 1:10.54 9701927 1:11.03
4. Hotze van der Werf SG Middelse-Skelp 1:16.74 9701329 1:11.54
5. Jeroen van der Hoef Zcnf'34 1:26.13 9307067 1:17.42

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
10.4.10 - 20:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anna-Jetske Baron F.Z.C.'54 30.87 9203044 30.16
2. Iris Rozema F.Z.C.'54 29.82 9305108 30.49FJ 1
3. Femke Hemstra SG Middelse-Skelp 30.79 9305466 30.49FJ 2
4. Anneliene Zuidema SG Middelse-Skelp 31.09 9800768 30.83
5. Bregje Tingen Zcnf'34 NT 9500960 32.29
6. Saskia Rorijs Avena 32.98 9105012 32.88
7. Laura Terpstra Avena 32.62 9402914 33.37
8. Martine Goettsch Zcnf'34 33.78 9200632 34.64
9. Imkje Bouma F.Z.C.'54 34.49 9402980 35.37

10. Mirjam Nieuwhof F.Z.C.'54 34.07 9103834 38.16
11. José Alkema F.Z.C.'54 39.08 9402978 38.56

AFGEM Lotte Nienhuis Avena 32.10 9205256

Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
10.4.10 - 20:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Aydin Hummel Zcnf'34 25.56 9201577 25.65
2. Paul van Vegchelen F.Z.C.'54 24.69 7901261 25.85
3. Jildert Prins F.Z.C.'54 25.67 8902509 26.33
4. Sikke Kooistra Avena 26.89 8301179 27.27
5. Jorrit Visser F.Z.C.'54 26.38 8903393 27.36
6. Alex Odinga SG Middelse-Skelp 27.30 9205557 27.67
7. Albert Dijkstra Avena 28.13 9204437 28.10
8. Kristian Boonstra SG Middelse-Skelp 29.16 9307232 28.93
9. Jorrit Prins F.Z.C.'54 28.98 8702661 29.76
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Programmanr. 36, Heren, 50m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

10. Frans Plat F.Z.C.'54 29.39 8401781 30.19
11. Marius Ros Zcnf'34 NT 5900779 31.66

AFGEM Peter Stegink Zcnf'34 27.57 8502487

Programmanr. 37 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
10.4.10 - 20:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Avena 1 Avena 2:06.98 2:15.74
Bas Verweij 97 Melwin v Spil 97
Guido Postma 97 Jelmer Post 97

Programmanr. 38 4 x 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
10.4.10 - 20:18 (1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 39 8 x 50m vrije slag Mix
10.4.10 - 20:18 (1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. F.Z.C.'54 1 F.Z.C.'54 3:52.60 3:57.43
Bart de Vos 95 34.01 Arno Nieuwhof 93
Lisa Rozema 96 Anna-Jetske Baron 92
Niek Zeilstra 94 Paul van Vegchelen 79
Rixt-Nynke Baron 96 Iris Rozema 93

2. SG Middelse-Skelp 1 SG Middelse-Skelp 4:04.55 4:05.69
Hotze van der Werf 97 33.03 Kristian Boonstra 93
Anneliene Zuidema 98 Grytsje Lanting 93
Jilles Kootstra 97 Alex Odinga 92
Anja Mus 94 Femke Hemstra 93

3. Zcnf'34 1 Zcnf'34 NT 4:08.91
Allard Veenstra 97 29.66 Aydin Hummel 92
Winnie de Vries 96 Saskia Bergsma 93
Axl Akkermans 93 Marius Ros 59
Bregje Tingen 95 Willeke Jonkman 96

4. Avena 1 Avena 4:12.41 4:13.74
Guido Postma 97 33.65 Melwin v Spil 97
Jildou Temming 98 Wytske Klijnstra 93
Sjoerd Knol 95 Sikke Kooistra 83
Marieke Dijkstra 96 Ilona Snel 87

DIS Avena 2 Avena 3:08.68 4:16.92
AL - Tijdens het water verlaten een deelnemer gehinderd die de race nog niet heeft beëindigd.

Bas Verweij 97 33.00 Jacco v/d Wal 95
Femke de Jong 97 Aukje Zwart 94
Jelmer Post 97 Albert Dijkstra 92
Elbrich Gerritsma 95 Saskia Rorijs 91


